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MRS: Jean Philippe HEYZE, Philippe ROSSAT

COMITE DEPARTEMENTAL NORD

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CARABINE 50M

VILLENEUVE D'ASCQ LES 7 ET 8 MAI 2022

Arbitres stagiaires: Daniele DESMET, Alain JUPIN
Responsable compétition: Marie LADUCHE

GS:

Nom

60 BC minime fille

AMERZOUG
DEBANDE

JENICOT Jean Luc

60 BC minime_garcon

CHARDRON
ENZO
CARPENTIER

60 BC cadet fille
HARBONNIER
BRACKMAN
TOUCHE-LOISON
DECORNET
SIONCKE

60 BC cadet garcon
LAVALLEE-LOUVART Martin

MORSA

60 BC junior_fille
FIEVET

BOLVIN

60 BC junior garcon

LEFEVRE
LUSSIEZ
BUISSET
GUERIN
BALLENGHIEN

60 BC dame 1
WILLOT

CARIN
CARPENTIER
MERCIER
CARLIER

60 BC dame 2
MAILLET
DUFRESNOIS
BOULIEZ
LETRILLART

60 BC senior 1
LEDOUX
JENICOT
FUND
VINCART
DAYEZ
NIEWADA
BETEGNIES
DAMBRUN
LAMBRECQ
BRACQ
MIKOLAJCZAK

60 BC senior 2
LEBRUN

COLIN

NIEWADA
LECUYER
POIGNARD
VINCART
VANDERSTRAETEN

Prénom Club
Ine 1559166
Cyrine 1559166
Alexis 1559166
Frangois 1559166
llian 1559166
Léa 1559166
Anceline 1559070
Marguerite 1559187
Raphaélle 1559236
Laurane 1559166
1559166
Quentin 1559166
Margaux 1559098
Cécillya 1559166
Gautier 1559010
Kévin 1559098
Ethan 1559166
Jean Baptist 1559166
Thomas 1559070
Louisa 0343002
Sophia 1559143
Agnes 1559186
Céline 1559186
Océane 1559143
Annick 1559167
Séverine 1559166
Martine 1559098
Dominique 1559283
Grégory 1559098
Guillaume 1559098
Maximilien 1559010
Aurélien 1559010
Dominique 1559098
Léo 1559010
Benoit
JoéL 1559236
Antoine 1559143
Florian 1559166
Flavien 1559236
Pascal 1559166
David 1559011
Laurent 1559010
Mickaél 1559028
Régis 1559098
Arnaud 1559010
Grégory 1559002

Les Carabiniers de Maubeuge
Les Carabiniers de Maubeuge

Les Carabiniers de Maubeuge
Les Carabiniers de Maubeuge
Les Carabiniers de Maubeuge

Les Carabiniers de Maubeuge
T.M.N. Haubourdin
0O.S.M.LommeTir

C.O.Trith St Léger

Les Carabiniers de Maubeuge

Les Carabiniers de Maubeuge
Les Carabiniers de Maubeuge

C.T.S. Boussois
Les Carabiniers de Maubeuge

La Madeleinoise

C.T.S. Boussois

Les Carabiniers de Maubeuge
Les Carabiniers de Maubeuge
T.M.N. Haubourdin

T.S. Brivadois
UTV.A.
0.S.M.LommeTir
0.S.M.LommeTir
UTV.A.

Les Carabiniers de Maubeuge
Les Carabiniers de Maubeuge
C.T.S. Boussois

T.N. Tourcoing

C.T.S. Boussois
C.T.S. Boussois
La Madeleinoise
La Madeleinoise
C.T.S. Boussois
La Madeleinoise
T.S.Caudrésien
C.O.Trith St Léger
UTV.A.

Les Carabiniers de Maubeuge
Avenir Onnaing

Les Carabiniers de Maubeuge
La Madeleinoise

La Madeleinoise

A.S.Aulnoye Tir

C.T.S. Boussois

La Madeleinoise

AT.V.H.

S1

96,6
90,8

99,6
100,5
87,8

100,1
98,4
94,3
99,7
91,8

99,2
95,9

102,3
97,3

97,3
101,3
97,9
98,2
81,7

100,6
100,4
96,8
100,0
100,6

100,0
97,8
97,5
95,7

101,7
103,2
99,7
102,9
102,5
102,1
98,6
97,0
98,0
95,9
99,2

100,9
102,1
101,5
97,6
96,9
94,5
73,6

S2

96,5
97,2

96,3
94,8
93,2

101,6
100,1
94,3
98,3
93,6

100,0
98,9

101,0
95,7

101,3
97,4
96,1
96,5
74,8

102,9
100,2
100,3
96,7
96,9

101,0
1011
100,4
94,1

103,3
103,6
100,5
100,1
100,2
99,9
96,5
98,5
100,4
102,4
99,2

101,9
99,6
97,4
95,4
97,2
98,4
76,3

S3

98,3
98,5

96,9
95,1
90,4

97,0
97,7
97,9
94,2
92,6

99,9
99,1

97,7
99,0

97,9
100,1
98,7
99,6
81,6

101,4
101,3
101,0
104,1
96,9

101,9
100,1
98,3
98,3

104,3
102,9
100,6
102,7
100,8
99,9
100,8
103,2
100,2
98,4
98,0

103,1
101,0
97,2
98,5
98,9
94,0
71,5

s4

93,5
98,2

99,7
95,6
77,8

100,2
95,8
96,8
93,7
93,5

96,3
98,0

99,3
99,1

100,2
95,4
98,2
98,0
82,3

104,3
100,9
101,4
99,2
98,3

1011
99,6
96,1
96,9

103,6
101,9
103,7
102,3
101,0
99,3
99,4
100,2
98,2
95,9
96,3

102,3
99,2
97,4
99,6
92,6
92,0
86,9

S5

99,0
100,0

97,7
96,6
82,6

97,2
93,4
94,2
91,6
94,7

98,8
99,1

95,1
101,0

100,6
98,8
101,0
95,0
85,2

101,5
101,8
103,0
100,7
98,6

101,8
100,6
96,1
98,6

104,6
103,0
99,7
102,1
101,7
96,5
103,0
96,6
95,4
96,3
95,8

102,3
95,7
101,5
101,0
97,0
96,6
83,7

S6

97,2
96,0

99,2
96,6
84,0

100,2
95,8
97,7
93,2
91,1

100,2
98,4

98,8
99,0

96,7
99,7
96,4
97,9
86,1

101,4
103,6
100,2
100,9
98,2

101,7
99,8
97,5
96,4

103,6
101,3
102,5
96,6
100,1
101,5
98,1
97,7
98,2
99,1
98,6

104,2
99,1
100,6
97,7
97,7
90,1
76,7

Total

581,1
580,7

589,4
579,2
515,8

596,3
581,2
575,2
570,7
557,3

594,4
589,4

594,2
591,1

594,0
592,7
588,3
585,2
491,7

612,1
608,2
602,7
601,6
589,5

607,5
599,0
585,9
580,0

621,1
615,9
606,7
606,7
606,3
599,2
596,4
593,2
590,4
588,0
587,1

614,7
596,7
595,6
589,8
580,3
565,6
468,7
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60 BC senior 3
RICHOU

LABY
JENICOT
VERHEECKE
DELTOUR
DROPSY
BURBAUD
VERCRUYSSE
LEMMEN
MILLEVILLE

60 BC HP R9 CG

BERTINCHON

60 BC HP R9 S1
GAMIN
DUCHESNE

3x20 senior 2
JENICOT
DOCOCHE
LEBRUN

3x40 cadet fille
BRACKMAN
SIONCKE

3x40 dame 1
WILLOT
MERCIER

3x40 senior
FUND

VINCART
NIEWADA

BRACQ

3x40 junior garcon

LEFEVRE

3x40 junior fille
FIEVET

BOLVIN

Alain
Patrick
Jean-Luc
Thierry
Emile
Bernard
Francis

1559070
1559175
1559098
1559143
1559175
1559010
1559175

Dominique 1559283
Jean Claude 1559098

Eric

Louis

1559050

1559143

Pierre-Vincel 1559143

Sébastien

Jean-Luc
Pascal
Pascal

Anceline
Laurane

Louisa
Céline

Maximilien
Aurélien
Léo
Florian

Gautier

Margaux
Cécillya

1559143

1559098
1559143
1559166

1559070
1559166

0343002
1559186

1559010

1559010
1559010

1559166

1559010

1559098
1559166

T.M.N. Haubourdin
Tir Sportif Ronchinois
C.T.S. Boussois
UT.V.A.

UT.V.A.

La Madeleinoise
UT.V.A.

T.N. Tourcoing
C.T.S. Boussois
Club de tir Nieppois

UT.V.A.

UT.V.A.
UT.V.A.

C.T.S. Boussois
UT.V.A.
Les Carabiniers de Maubeuge

T.M.N. Haubourdin
Les Carabiniers de Maubeuge

T.S. Brivadois
0.S.M.LommeTir

La Madeleinoise

La Madeleinoise
La Madeleinoise

Les Carabiniers de Maubeuge

La Madeleinoise

C.T.S. Boussois
Les Carabiniers de Maubeuge

100,8
103,8
101,2
102,1
96,7
94,3
96,2
93,7
79,7
89,6

100,5

101,8

98,8
99,5
101,2
97,8
95,0
95,0
91,8
89,4
94,7
95,3

101,8

102,2

101,0
100,4
99,7
99,1
98,9
95,1
93,7
96,9
96,7
95,1

100,2

103,0

63,3 97,2 98,6

S1
93
89
87

S1
90
72

s1
94
82

93

92
90

89

94

91
73

S2
92
93
82

S2
90
81

S2
89
91

92

92
88

90

89

93
84

S3
93
90
95

S3
90
85

S3
86
94

93

95
89

91

87

94
85

101,9
96,3
100,8
98,6
95,2
96,2
96,6
95,4
90,8
86,1

101,6

98,1
101,7

S4
95
92
96

S4
87
87

sS4
88
90

94

91
95

90

91

94
82

99,7
103,4
98,6
102,3
97,4
97,7
96,3
96,4
99,4
91,9

103,2

100,3
100,8

S5
77
82
84

S5
97
92

S5
92
94

98

96
95

97

94

91
96

101,4
99,3
99,3

100,1
97,6
96,7
98,3
91,8
94,6
91,3

98,5

102,3
98,4

S6
83
87
84

S6
89
88

S6
91
95

96

95
94

99

95

93
96

603,6
602,7
600,8
600,0
580,8
575,0
572,9
563,6
555,9
549,3

605,8

607,7
560,0

Total
533
533
528

S7

85

S7
93
98

94

92
99

91

95

94
98

Obs
12M
10M

S8
98
95

S8
97
98

98

98
97

97

96

92
94

S9
85
73

s9
94
88

92

88
92

78

83

82
81

S10

81

S10
92
85

93

92
90

85

81

86
84

S11
86
75

S11
)
84

94

90
94

81

76

84
84

S12

81

S12
88
89

93

91
88

85

87

83
85

Total
1080
995

Total
1094
1088

1130

1112
1111

1073

1068

1077
1042



Départementaux 50 metres Equipes

60BC MG TOTAL
1 Carabiniers de Maubeuge CHARDRON Alexis  589,4 CARPENTIER llian 515,8 ENZO Francois 579,2 1684,4
60BC S1
1 C.T.S. Boussois JENICOT Guillaume  615,9 LEDOUX Grégory 621,1 DAYEZ Dominique 606,3 1843,3
2 La Madeleinoise FUND Maximilien 606,7 NIEWADA Léo 599,2 VINCART Aurélien 606,7 1812,6
60BC S2
1 La Madeleinoise COLIN David 596,7 NIEWADA Laurent 595,6 VINCART Arnaud 565,6 1757,9
3x40 S1

1 La Madeleinoise FUND Maximilien 1130 NIEWADA Léo 1111 VINCART Aurélien 1112 3353



